
                       Obec Malá Morava                                                   
                       Obecní úřad Malá Morava, Vysoký Potok 2, 788 33 Hanušovice 

    
 

 
 

 
 

Váš dopis zn.: 
Ze dne:              
Číslo jednací:    
Spisový znak, sk. r.:  
Vyřizuje:  
Telefon:  
Mobil:  
Email:  
Datum:  
Počet listů:  
Počet příloh:  
Počet listů příloh:  

 
 
IČ: 00302970, Bankovní spojení : Komerční banka a.s., číslo účtu : 6727841/0100                                                                                               
Web: www.obecmalamorava.cz   email: obec@obecmalamorava.cz                                                                            Strana 1 (celkem 1)                            

  

 

 

 

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu    
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
 
Dne 24. 3. 2024 obdržela Obec Malá Morava Vaši žádost o poskytnutí následujících informací: 
a) Jaký je přibližný podíl komunálního odpadu ve Vaší obci, který je tzv. odděleně soustřeďován 

jako tříděný komunální odpad (papír, sklo, BRKO …)? Pokud předmětnou činnost zajišťujete 
prostřednictvím městské společnosti (technických služeb), zdvořile žádám o poskytnutí údaje, 
které Vám tyto technické služby naposledy poskytly, a to například jako podklad pro jednání 
orgánů města (rada města, zastupitelstvo města), či jakéhokoli relevantního odhadu. 

b) Jaká je (základní) výše místního poplatku za komunální odpad a jaký typ poplatku využíváte? 

c) Jaká může být maximální sleva (v procentech) pro občany zahrnuté do systému MESOH? 
 
 
Na základě výše uvedené žádosti poskytujeme tyto informace: 
a) V roce 2023 bylo v obci Malá Morava vyprodukováno celkem 190,737 tun odpadu. Podíl 

komunálního odpadu, který je odděleně soustřeďován jako tříděný komunální odpad, činil 28,8% 
z celkového množství odpadu.  

b) Základní výše místního poplatku za obecní systém odpadového hospodářství byla stanovena   
na 860,- Kč. Obec Malá Morava využívá místní poplatek za obecní systém odpadového 
hospodářství. 

c) Maximální sleva pro občany zahrnuté do systému MESOH může být až 75 % z poplatku. 
 
 
S pozdravem 
 
 

                                                                                          Markéta Zahradníčková 
                                                                                         referent obce 

 
 

 

 
 
OUMM 435/2024 
84.1, S5 
Zahradníčková 
583 240 161 
601 188 945 
zahradnickova@obecmalamorava.cz 
26. 3. 2024 
1 
0 
0 

Elektronický podpis: 26.3.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Markéta Zahradníčková
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 17.2.2025 14:37 +01:00


